



Rada Miejska w Mosinie
Wpł. dnia ..15.06.2015...r.
Nr sprawy BR.0003.114.2015

Pani

Małgorzata Kaptur

Przewodnicząca Rady Miejskiej
w Mosinie
/w miejscu/

Nauczona Pani Przewodnicząca,

Odpowiadając na wniosek Radnej Rady Miejskiej w Mosinie, Pani Jolanty Szymczak z dnia 2 czerwca 2015 r., znak: BR.0003.114.2015, dotyczący usunięcia pojemnika na odzież, zlokalizowanego na ul. Mocka w Mosinie, obsianie trawą klombów przy markecie DINO oraz wycięcia krzewów przy krzyżu na ul. Poznańskiej w Mosinie, przekazuję stosowne informacje.

Nieruchomość, na której zlokalizowany jest market DINO nie stanowi własności Gminy Mosina. W miejscu tym wskazać należy, iż brak jest podstaw do ingerowania przez Gminę Mosina w wykonywanie prawa własności, poprzez wskazanie sposobu zagospodarowania nieruchomości, niebędącej jej własnością.

Odnosząc się do kwestii przycięcia krzewów przy krzyżu na ul. Poznańskiej w Mosinie, uprzejmie informuję, iż zgodnie z informacją z rejestru gruntów Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Poznaniu prawa właścicielskie na przedmiotowej nieruchomości wykonuje Skarb Państwa w zarządzie Dyrekcji Okręgowej Dróg Publicznych. Niemniej jednak, w myśl art. 144 ustawy z dnia 23 kwietnia 1960 r. *Kodeks cywilny* (Dz. U. z 2014, poz. 121 z późn. zm.) „Właściciel nieruchomości powinien przy wykonywaniu swego prawa powstrzymać się od działań, które by zakłócały korzystanie z nieruchomości sąsiednich ponad przeciętną miarę, wynikającą ze społeczno-gospodarczego przeznaczenia nieruchomości i stosunków miejscowych”. Przeprowadzone oględziny przedmiotowego terenu wykazały nadmierny rozrost krzewów, powodujący zmniejszenie powierzchni znajdującego się w tym miejscu parkingu. Ponieważ przedmiotowy teren nie jest ogrodzony, a znajdujący się na tym terenie parking jest ogólnie dostępny, uprzejmie informuję, iż wystosowane zostanie pismo do właściciela terenu, z prośbą o przycięcie krzewów.

Jednocześnie, pojemnik na odzież, znajdujący się na ul. Mocka w Mosinie usunięty zostanie przez Zakład Usług Komunalnych Sp. z o. o. w Mosinie.

z *Przewodnicząca*
Przemysław Mieloch
Zastępca Burmistrza
Przemysław Mieloch

Otrzymują:

1. Adresat,
2. Pani Jolanta Szymczak, Radna Rady Miejskiej w Mosinie, /w miejscu/,
3. Sekretarz Gminy,
4. a/a.

Sprawę prowadzi: Krystyna Panek, Inspektor ds. ochrony środowiska, tel. 61-8109-546.